
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/................./2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie dokumentacji  
projektowej przebudowy dróg powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5w związku z art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miejska 
w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się budżetu Gminy Pierzchnica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego                        
w formie wykonania dokumentacji projektowej na zadania pn.: 

1) Przebudowa drogi Nr 0353T odcinek Pierzchnica-Osiny o dł. ok 1,6 km (decyzja ZRID                  
i decyzja środowiskowa) w kwocie 68 880,00 zł; 

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0353T odcinek w Osinach od km 14+359 do km 15+259  o długości 
ok. 0,9 km w kwocie 11 070,00 zł; 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0364T odcinek od świetlicy w Strojnowie do drogi gminnej 
Nr 364010T o długości ok. 0,5 km w kwocie 14 760,00 zł. 

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust.1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pierzchnica 
na lata 2020-2021 w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w odrębnych umowach zawartych pomiędzy Powiatem Kieleckim, a Gminą 
Pierzchnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

Id: DD244A9B-6083-4084-8739-DB165B783CCA. Projekt Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Nr XVI/......../2020 Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 22 czerwca 2020r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie dokumentacji
projektowej przebudowy dróg powiatowych

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r.
poz. 869 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.
W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 tej samej ustawy wysokość tej pomocy określa organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.

 

Burmistrz

mgr inż. Stanisław Strąk 

Id: DD244A9B-6083-4084-8739-DB165B783CCA. Projekt Strona 2 z 2




